１丁目自治会 定例役員会便り（平成２７年１２月）
開催日 平成２７年１２月５日（土）１９時～２０時３０分

                出席者 役員１０名 ブロック長１０名

１．お願い

（１）来年度の自治会役員募集について（回覧済）

  来年度の自治会役員を募集しています。自薦、他薦を問いません。

  ブロック長さんまで申し出てください。 締切 １月１６日（土）

（２）来年度のブロック長並びに班長（前期・後期）の選出について

  今月末を目途に選出方、ブロック長さんにお願いしております。

  会員の皆様のご協力を何卒宜しくお願いいたします。締切 １月１６日（土）

（３）臨時総会開催について

  集会所の建て替え基本構想がまとまりましたので、会員の皆様にご報告するとともに

  ご意見、ご要望をお聞かせいただきたく以下の日程にて臨時総会を開催します。

  ご出席できない場合は委任状のご提出を宜しくお願いいたします。

  日時；平成２８年１月３１日（日）午前１０時より

  場所；ユーカリが丘第一集会所

２．報告等

（１）１１月のパトロール参加者実績（実施回数・参加者数・１回あたりの人数）

   ①あいあいパトロール   （６回）   ６６名     １１名/回

   ②朝のスクールガード   （１９回）  ３８名      ２名/回

   ③デーパトロール     （７回）   ５２名   ７．４名/回

   ④夜間パトロール     （２回）   １７名   ８．５名/回

   ⑤車両パトロール     （２回）    ８名      ４名/回

（２）防災訓練実施（１１月２９日（日）  於 志津コミュニティセンター）

   参加者総数１３５名、市役所と消防署の協力により盛会裏に終了しました。ＡＥＤ

   の使用訓練や起震車体験等、皆さん積極的に参加していただきました。子供会から

   大勢の参加があり、まさに老若男女の幅広い年齢層による賑やかな訓練となりまし

   た。まちを守る会の皆さんをはじめご協力いただいた各位に御礼申し上げます。

（３）ふくし祭り開催（１１月２２日（日） 於 志津コミュニティセンター）

   地区社協の主催により、バザーや模擬店等が楽しく実施されました。当自治会から

   「みずき会の男の料理教室ＣＤＣ」が参加して美味しい豚汁を提供しました。

   バザー用品をご提供いただいた皆様、有難うございました。

（４）公園等のゴミ清掃活動

   １２月６日（日）に実施しました。お陰様で快適な環境で新年を迎えることができ

   ます。ご協力いただいた皆さん、有難うございました。

                                        以上